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Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	11:25

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 86 Wirtenberger,,	Verena

SG_Absam

70201089 105.9 105.1 105.1 104.8 420.9	(38)

2. 81 Entner,,	Amita

SG_Wörgl

70425183 104.7 104.4 105.5 105.1 419.7	(38)

3. 83 Emberger,,	Karin

SG_Mayrhofen

70809057 102.8 104.5 104.4 105.2 416.9	(33)

4. 85 Greiderer,,	Christiane

SG_Bruckhäusl

70406220 100.8 102.6 102.1 104.0 409.5	(28)

5. 225 Kavelar,	Christine

SG_Bruckhäusl

70817196 102.2 103.1 101.7 101.3 408.3	(20)

6. 82 Möhring,,	Conny

SG_Wattens-Rettenberg

70225101 102.5 99.7 104.8 100.2 407.2	(20)

7. 84 Seelos,,	Julia

SG_Imst

70103292 99.5 97.7 98.8 99.2 395.2	(14)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	13:41:18



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	12:50

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 94 Eller,,	Julien
SG_Matrei_a._B.

70218044 105.9 104.8 105.0 104.8 420.5	(36)

2. 97 Lenzner,,	Marco
SG_Sölden

70116060 104.3 104.1 105.2 105.4 419.0	(36)

3. 106 Fuchs,,	Andreas
SG_Bruckhäusl

70406019 105.9 105.7 103.5 102.9 418.0	(35)

4. 99 Fuchs,,	Manfred_jun.
SG_Bruckhäusl

70406038 104.3 104.8 103.5 104.7 417.3	(35)

5. 89 Ranalter,,	Martin
SG_Schwaz

70811185 103.6 104.2 104.2 104.1 416.1	(33)

6. 91 Egger,,	Hannes
SG_Angerberg

70401069 103.6 103.0 105.6 103.4 415.6	(34)

7. 93 Erharter,,	Marcel
SG_Stans

70813011 104.8 103.0 104.0 103.7 415.5	(31)

8. 92 Walch,,	Alexander
SG_Mieming

70108267 104.5 102.5 104.1 104.0 415.1	(34)

9. 88 Ortner,,	Christian
SG_Jochberg

70305047 103.5 102.1 105.2 103.5 414.3	(30)

10. 90 Putz,,	Mike
SG_Aschau

70802130 102.3 103.6 104.3 103.5 413.7	(30)

11. 101 Haidacher,,	Stefan
SG_Oberperfuß

70222067 103.1 104.3 104.0 102.1 413.5	(30)

12. 102 Hanser,,	Hannes
SG_Aschau

70802090 104.3 101.8 102.8 103.7 412.6	(26)

13. 100 Schiestl,,	Markus
SG_Aschau

70802036 103.7 101.6 103.9 103.4 412.6	(28)

14. 104 Eberharter,,	Stefan
SG_Zell_am_Ziller

70817185 100.2 104.8 103.0 103.6 411.6	(27)

15. 95 Dornauer,,	Manuel
SG_Aschau

70802128 101.2 103.5 103.0 103.5 411.2	(30)

16. 96 Schuster,,	Mario
SG_Oberperfuß

70222046 102.3 103.7 103.4 101.8 411.2	(29)

17. 107 Unterberger,,	Fabian
SG_Stans

70813016 105.4 100.8 103.9 101.0 411.1	(28)

18. 105 Barta,,	Dominic
SG_Stans

70813018 101.4 101.7 102.8 103.3 409.2	(27)

19. 87 Herrnegger,,	Markus
SG_Fulpmes

70206045 100.8 102.1 99.9 102.7 405.5	(22)

20. 103 Perauer,,	Kevin
SG_Jochberg

70305067 100.0 101.4 99.6 104.3 405.3	(22)

98 Thanner,,	Christoph
SG_Kundl

70412117 	(0) DNS



Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	13:41:32

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN	1	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	14:15

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 142 Niederhauser,,	Gerda

SG_Thaur

70233022 104.7 105.0 104.5 105.3 419.5	(35)

2. 138 Tipotsch,,	Andrea

SG_Zell_am_Ziller

70817117 105.6 103.8 104.2 104.5 418.1	(36)

3. 147 Pfurtscheller,,	Barbara

SG_Fulpmes

70206036 104.4 105.9 103.8 104.0 418.1	(33)

4. 150 Humer,,	Karin

SG_Matrei_a._B.

70218045 104.4 103.7 105.9 102.8 416.8	(31)

5. 140 Penz,,	Irene

SG_Matrei_a._B.

70218026 104.7 103.2 104.4 104.4 416.7	(32)

6. 135 Casazza,,	Renate

SG_Angerberg

70401048 103.7 103.6 105.0 104.3 416.6	(32)

7. 144 Mümmler-Dadak,,	Claudia

SG_Weer

70815058 103.8 104.3 105.1 103.1 416.3	(32)

8. 156 Dannemüller,,	Bettina

SG_Thaur

70233039 103.5 105.6 103.9 103.1 416.1	(33)

9. 155 Trenkwalder,,	Ivana

SG_Kundl

70412124 102.7 105.3 103.3 104.5 415.8	(33)

10. 139 Zamfir,,	Daniela

SG_Sportschützen_St._Johann

70312093 104.2 102.8 104.3 103.8 415.1	(32)

11. 148 Biechl,,	Elke

SG_Absam

70201122 104.8 104.1 102.0 103.7 414.6	(32)

12. 153 Siedler,,	Angela

SG_Angerberg

70401074 101.3 104.6 105.2 103.1 414.2	(30)

13. 143 Felderer,,	Maria-Luise

SG_Breitenbach

70404042 102.9 103.8 102.5 104.9 414.1	(33)

14. 145 Rudigier,,	Bettina

SG_Kappl

70503115 100.7 103.8 105.9 103.0 413.4	(31)

15. 137 Furtner,,	Christine

SG_Jenbach-Buch

70807014 101.9 103.1 102.5 103.9 411.4	(26)

16. 152 Melmer,,	Barbara

SG_Mieming

70108137 101.2 103.9 101.8 103.6 410.5	(27)

17. 146 Brunner-Quickner,,	Sonja

SG_Wattens-Rettenberg

70225008 103.6 103.2 101.1 102.5 410.4	(30)

18. 158 Gander,,	Monika

HSV_Lienz

70817194 101.4 101.9 103.1 103.9 410.3	(29)

19. 151 Oberhauser,,	Heidi

SG_Angerberg

70401041 100.0 104.2 102.0 102.9 409.1	(23)

20. 136 Schwaiger,,	Rosmarie

SG_Fieberbrunn

70302058 102.6 102.5 102.2 100.4 407.7	(25)

21. 157 Achleitner,,	Brigitte

SG_Kundl

70412120 102.0 102.2 101.1 97.2 402.5	(16)



22. 149 Bichlmaier,,	Ramona

SG_Thaur

70233158 98.2 100.2 100.4 98.6 397.4	(14)

23. 154 Reich,,	Veronika

SG_Zirl

70236064 92.8 94.8 96.6 97.1 381.3	(11)

141 Seber,,	Nicole

SG_Kundl

70412059 	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	16:01:07

Legende

DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN	1	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	12:50

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 129 Kilzer,,	Reinhard

SG_Lienz_SSV

70609181 105.7 106.3 105.1 103.9 421.0	(36)

2. 131 Scheiber,,	Norbert

SG_Fulpmes

70206025 105.5 102.8 104.3 105.7 418.3	(34)

3. 111 Dannemüller,,	Franz

SG_Thaur

70233040 103.7 106.3 103.8 104.5 418.3	(33)

4. 130 Oberhauser,,	Wolfgang

SG_Angerberg

70401021 103.4 105.7 103.7 104.6 417.4	(36)

5. 121 Penz,,	Florian

SG_Matrei_a._B.

70218025 103.6 105.7 104.7 103.2 417.2	(34)

6. 108 Dobler,,	Stefan

SG_See

70512027 102.8 104.1 104.8 104.9 416.6	(31)

7. 117 Vanniar,,	Premanandan

SG_Tux

70814069 104.1 104.4 104.8 103.1 416.4	(34)

8. 109 Rothleitner,,	Günther

SG_Angerberg

70401071 101.4 103.9 105.8 104.2 415.3	(31)

9. 126 Maier,,	Hannes

SG_Sölden

70116042 104.7 103.5 103.3 103.1 414.6	(31)

10. 112 Bachnetzer,,	Martin

SG_Mieming

70108297 102.3 104.5 103.4 104.3 414.5	(33)

11. 115 Trenkwalder,,	Hermann

SG_Kundl

70412119 104.8 97.8 105.8 105.2 413.6	(37)

12. 110 Hirschmann,,	André

SG_Weer

70815056 103.1 103.0 103.8 103.2 413.1	(27)

13. 113 Bliem,,	Peter

SG_Fügenberg

70804130 102.1 104.0 103.4 103.1 412.6	(29)

14. 122 Steinberger,,	Markus

SG_Breitenbach

70404048 101.7 101.9 104.4 104.5 412.5	(32)

15. 119 Mair,,	Reinhard

SG_Wattens-Rettenberg

70225030 103.5 101.9 102.8 104.3 412.5	(30)

16. 128 Ladner,,	Martin

SG_Kappl

70503035 103.1 102.6 106.2 100.3 412.2	(28)

17. 116 Wimmer,,	Martin

SG_Fieberbrunn

70302033 102.8 101.0 102.4 104.0 410.2	(26)

18. 124 Juen,,	Stefan

SG_See

70512012 102.7 100.4 103.3 103.7 410.1	(28)

19. 133 Iacob,,	Cosmin

SG_Sportschützen_St._Johann

70312095 102.2 103.2 100.2 103.9 409.5	(23)

20. 125 Briwig,,	Manfred

SG_Wattens-Rettenberg

70225007 101.9 101.6 102.4 103.3 409.2	(23)

21. 132 Quickner,,	Egon

SG_Wattens-Rettenberg

70225036 102.2 100.8 101.6 104.2 408.8	(24)



22. 120 Rainer,,	Gerold

SG_Imst

70103313 101.8 103.3 99.9 102.8 407.8	(22)

23. 127 Margreiter,,	Clemens

SG_Aschau

70802129 100.4 100.7 102.9 102.3 406.3	(21)

24. 134 Margreiter,,	Roland

SG_Kundl

70817193 100.9 101.0 101.2 100.8 403.9	(17)

25. 123 Siedler,,	Thomas

SG_Angerberg

70401063 100.5 100.3 100.6 101.1 402.5	(19)

26. 118 Pezzei,,	Clemens

SG_Zirl

70236174 95.6 98.4 100.1 101.1 395.2	(14)

114 Wallner,,	Florian

SG_Jenbach-Buch

70807099 	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	13:41:53

Legende

DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN	2	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	15:40

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 188 Salchner,,	Elisabeth

SG_Matrei_a._B.

70218024 102.8 105.1 106.0 103.9 417.8	(34)

2. 190 Wagner,,	Andrea

SG_Westendorf

70313050 103.4 104.1 105.3 103.0 415.8	(33)

3. 184 Kreisser,,	Christine

SG_Bad-Häring

70402038 104.5 102.6 105.1 102.7 414.9	(29)

4. 185 Pfandler,,	Elisabeth

SG_Zams

70515056 102.8 104.7 102.7 103.9 414.1	(28)

5. 182 Schafferer,,	Claudia

SG_Absam

70201066 102.2 103.7 103.5 104.2 413.6	(29)

6. 187 Achrainer,,	Ursula

SG_Bad-Häring

70402080 103.7 102.8 104.3 102.5 413.3	(29)

7. 191 Ladner,,	Magdalena

SG_Kappl

70503033 102.4 103.5 102.0 104.3 412.2	(27)

8. 186 Simon,,	Sonja

SG_Bad-Häring

70402079 102.9 103.0 101.3 103.6 410.8	(27)

9. 189 Rudig,,	Christine

SG_Zams

70515066 101.5 102.9 102.5 102.1 409.0	(25)

183 Obholzer,,	Sylvia

SG_Eben

70803032 	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	16:24:37

Legende

DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN	2	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	14:15

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 171 Felderer,,	Raimund

SG_Breitenbach

70404027 105.7 105.5 105.9 105.4 422.5	(39)

2. 170 Egger,,	Walter

SG_Thaur

70233113 104.5 104.7 105.8 105.5 420.5	(37)

3. 161 Eller,,	Herbert

SG_Matrei_a._B.

70218019 103.5 104.8 104.9 104.1 417.3	(33)

4. 178 Ledermair,,	Rainer

SG_Wörgl

70425193 104.0 102.4 105.4 104.6 416.4	(35)

5. 177 Salchner,,	Helmut

SG_Matrei_a._B.

70218023 105.7 103.8 103.5 103.4 416.4	(36)

6. 175 Oberhofer,,	Johann_sen.

SG_Bruckhäusl

70406002 102.0 105.1 102.8 104.9 414.8	(29)

7. 176 Gschwentner,,	Helmut

SG_Breitenbach

70404050 102.9 105.0 103.9 103.0 414.8	(34)

8. 174 Vogl,,	Wolfgang

SG_Wattens-Rettenberg

70225051 104.5 103.7 102.3 104.0 414.5	(34)

9. 164 Adamer,,	Klaus

SG_Breitenbach

70404028 103.6 104.4 104.4 101.6 414.0	(29)

10. 166 Thaler,,	Günther

SG_Wörgl

70425185 103.2 103.6 102.8 104.2 413.8	(31)

11. 179 Holzer,,	Wolfgang

SG_Zirl

70236167 100.9 103.8 104.2 104.6 413.5	(30)

12. 181 Deym,,	Martin

SG_Hötting-Ibk

70209060 100.8 103.3 103.4 103.0 410.5	(26)

13. 159 Kreisser,,	Max

SG_Bad-Häring

70402039 102.7 102.0 101.2 103.8 409.7	(27)

14. 172 Straubenmüller,,	Hermann

SG_Wattens-Rettenberg

70225049 102.7 101.2 102.2 102.9 409.0	(24)

15. 169 Sauermoser,,	Georg

SG_Kundl

70412086 102.1 101.9 102.9 102.0 408.9	(23)

16. 165 Obholzer,,	Martin

SG_Eben

70803030 102.5 102.1 101.6 100.6 406.8	(25)

17. 167 Schwaiger,,	Josef

SG_Fieberbrunn

70302057 102.9 99.9 102.1 100.0 404.9	(21)

18. 163 Jäger,,	Michael

SG_Imst

70103337 104.7 101.1 99.5 99.0 404.3	(21)

19. 168 Sprenger,,	Erwin

SG_Eben

70803001 100.6 103.2 99.5 100.5 403.8	(21)

20. 160 Mauerhofer,,	Reinhold

SG_Zell_am_Ziller

70817175 99.1 103.4 100.1 100.3 402.9	(18)

21. 180 Fontana,,	Roland

SG_Sölden

70116059 98.9 101.2 99.3 102.1 401.5	(15)



22. 162 Hagmann,,	Herbert

SG_Angerberg

70401075 99.2 97.4 98.7 101.3 396.6	(11)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	14:54:19



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN	3	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	15:40

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 215 Salvenmoser,,	Hildegard

SG_Sportschützen_Scheffau

70418098 102.4 101.4 102.6 102.5 408.9	(25)

2. 217 Hörl,,	Margareta

SG_Sportschützen_Scheffau

70418067 99.3 102.3 101.4 103.6 406.6	(19)

3. 216 Steinlechner,,	Sigrid

SG_Hall

70208031 97.1 95.2 97.6 100.3 390.2	(14)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	17:22:06



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN	3	-	STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	15:40

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 208 Entner,,	Reinhard

SG_Wörgl

70425177 104.3 105.4 104.9 104.1 418.7	(35)

2. 207 Tamerle,,	Anton

SG_Nassereith

70110020 102.2 103.4 104.4 104.1 414.1	(31)

3. 213 Haselsberger,,	Josef_sen

SG_Sportschützen_Scheffau

70418004 102.2 102.8 103.9 104.0 412.9	(29)

4. 205 Zangerl,,	Ernst

SG_See

70512018 102.8 103.9 103.2 102.3 412.2	(28)

5. 210 Landmann,,	Peter

SG_Bad-Häring

70402003 101.8 103.2 103.1 102.9 411.0	(28)

6. 209 Wierer,,	Alfred

SG_Aschau

70802065 103.2 101.8 103.1 102.1 410.2	(24)

7. 204 Daxenbichler,,	Michael

SG_Sportschützen_Scheffau

70418041 102.8 102.3 103.9 101.2 410.2	(22)

8. 206 Bacher,,	Johann

SG_Sölden

70116057 100.4 102.9 103.4 101.6 408.3	(26)

9. 212 Engensteiner,,	Friedl

SG_Zams

70515011 102.0 101.4 103.1 101.4 407.9	(20)

10. 211 Rappold,,	Rudolf

SG_Oberperfuß

70222034 98.4 103.3 100.8 99.5 402.0	(19)

11. 214 Auderer,,	Alois

SG_Imst

70103004 97.2 100.1 102.1 101.8 401.2	(21)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	16:24:01



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

STEHEND	AUFGELEGT	-	MANNSCHAFT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	11:25

Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	12:50

Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	14:15

Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	15:40

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. SG	Thaur	1 70209030 312.9 316.0 314.1 315.3 1258.3

170 Egger,,	Walter 70233113 104.5 104.7 105.8 105.5 420.5

142 Niederhauser,,	Gerda 70233022 104.7 105.0 104.5 105.3 419.5

111 Dannemüller,,	Franz 70233040 103.7 106.3 103.8 104.5 418.3

2. SG	Wörgl	1 70209104 313.0 312.2 315.8 313.8 1254.8

81 Entner,,	Amita 70425183 104.7 104.4 105.5 105.1 419.7

208 Entner,,	Reinhard 70425177 104.3 105.4 104.9 104.1 418.7

178 Ledermair,,	Rainer 70425193 104.0 102.4 105.4 104.6 416.4

3. SG	Matrei	a.	B.	1 70209054 314.4 313.7 314.5 312.1 1254.7

94 Eller,,	Julien 70218044 105.9 104.8 105.0 104.8 420.5

188 Salchner,,	Elisabeth 70218024 102.8 105.1 106.0 103.9 417.8

177 Salchner,,	Helmut 70218023 105.7 103.8 103.5 103.4 416.4

4. SG	Breitenbach	1 70209103 311.5 314.3 312.3 313.3 1251.4

171 Felderer,,	Raimund 70404027 105.7 105.5 105.9 105.4 422.5

176 Gschwentner,,	Helmut 70404050 102.9 105.0 103.9 103.0 414.8

143 Felderer,,	Maria-Luise 70404042 102.9 103.8 102.5 104.9 414.1

5. SG	Matrei	a.	B.	2 70209055 312.6 311.7 315.2 311.3 1250.8

161 Eller,,	Herbert 70218019 103.5 104.8 104.9 104.1 417.3

150 Humer,,	Karin 70218045 104.4 103.7 105.9 102.8 416.8

140 Penz,,	Irene 70218026 104.7 103.2 104.4 104.4 416.7

6. SG	Angerberg	1 70209101 308.5 313.2 314.5 313.1 1249.3

130 Oberhauser,,	Wolfgang 70401021 103.4 105.7 103.7 104.6 417.4

135 Casazza,,	Renate 70401048 103.7 103.6 105.0 104.3 416.6

109 Rothleitner,,	Günther 70401071 101.4 103.9 105.8 104.2 415.3

7. Absam	1 70209076 312.9 312.9 310.6 312.7 1249.1

86 Wirtenberger,,	Verena 70201089 105.9 105.1 105.1 104.8 420.9

148 Biechl,,	Elke 70201122 104.8 104.1 102.0 103.7 414.6

182 Schafferer,,	Claudia 70201066 102.2 103.7 103.5 104.2 413.6

8. Bruckhäusl	1 70209139 312.4 313.6 308.7 308.9 1243.6

106 Fuchs,,	Andreas 70406019 105.9 105.7 103.5 102.9 418.0

99 Fuchs,,	Manfred_jun. 70406038 104.3 104.8 103.5 104.7 417.3

225 Kavelar,	Christine 70817196 102.2 103.1 101.7 101.3 408.3



9. SG	Fulpmes	2 70209049 310.7 310.8 308.0 312.4 1241.9

131 Scheiber,,	Norbert 70206025 105.5 102.8 104.3 105.7 418.3

147 Pfurtscheller,,	Barbara 70206036 104.4 105.9 103.8 104.0 418.1

87 Herrnegger,,	Markus 70206045 100.8 102.1 99.9 102.7 405.5

10. SG	Sölden	1 70209127 309.4 310.5 311.9 310.1 1241.9

97 Lenzner,,	Marco 70116060 104.3 104.1 105.2 105.4 419.0

126 Maier,,	Hannes 70116042 104.7 103.5 103.3 103.1 414.6

206 Bacher,,	Johann 70116057 100.4 102.9 103.4 101.6 408.3

11. SG	Mieming	1 33 308.0 310.9 309.3 311.9 1240.1

92 Walch,,	Alexander 70108267 104.5 102.5 104.1 104.0 415.1

112 Bachnetzer,,	Martin 70108297 102.3 104.5 103.4 104.3 414.5

152 Melmer,,	Barbara 70108137 101.2 103.9 101.8 103.6 410.5

12. SG	See	1 70209109 308.3 308.4 311.3 310.9 1238.9

108 Dobler,,	Stefan 70512027 102.8 104.1 104.8 104.9 416.6

205 Zangerl,,	Ernst 70512018 102.8 103.9 103.2 102.3 412.2

124 Juen,,	Stefan 70512012 102.7 100.4 103.3 103.7 410.1

13. SG	Bad-Häring	1 70209136 310.9 307.4 310.6 309.0 1237.9

184 Kreisser,,	Christine 70402038 104.5 102.6 105.1 102.7 414.9

187 Achrainer,,	Ursula 70402080 103.7 102.8 104.3 102.5 413.3

159 Kreisser,,	Max 70402039 102.7 102.0 101.2 103.8 409.7

14. SG	Aschau	1 70209123 307.8 308.9 310.1 310.7 1237.5

90 Putz,,	Mike 70802130 102.3 103.6 104.3 103.5 413.7

102 Hanser,,	Hannes 70802090 104.3 101.8 102.8 103.7 412.6

95 Dornauer,,	Manuel 70802128 101.2 103.5 103.0 103.5 411.2

15. SG	Wattens-Rettenberg	1 70209025 311.6 308.8 306.2 310.8 1237.4

174 Vogl,,	Wolfgang 70225051 104.5 103.7 102.3 104.0 414.5

119 Mair,,	Reinhard 70225030 103.5 101.9 102.8 104.3 412.5

146 Brunner-Quickner,,	Sonja 70225008 103.6 103.2 101.1 102.5 410.4

16. SG	Stans	1 70209133 311.6 305.5 310.7 308.0 1235.8

93 Erharter,,	Marcel 70813011 104.8 103.0 104.0 103.7 415.5

107 Unterberger,,	Fabian 70813016 105.4 100.8 103.9 101.0 411.1

105 Barta,,	Dominic 70813018 101.4 101.7 102.8 103.3 409.2

17. SG	Zell	am	Ziller	1 70209119 304.9 312.0 307.3 308.4 1232.6

138 Tipotsch,,	Andrea 70817117 105.6 103.8 104.2 104.5 418.1

104 Eberharter,,	Stefan 70817185 100.2 104.8 103.0 103.6 411.6

160 Mauerhofer,,	Reinhold 70817175 99.1 103.4 100.1 100.3 402.9

18. SG	Angerberg	2 70209125 305.4 307.9 311.4 307.6 1232.3

91 Egger,,	Hannes 70401069 103.6 103.0 105.6 103.4 415.6

153 Siedler,,	Angela 70401074 101.3 104.6 105.2 103.1 414.2

123 Siedler,,	Thomas 70401063 100.5 100.3 100.6 101.1 402.5

19. SG	Zams	1 70209137 306.3 309.0 308.3 307.4 1231.0

185 Pfandler,,	Elisabeth 70515056 102.8 104.7 102.7 103.9 414.1

189 Rudig,,	Christine 70515066 101.5 102.9 102.5 102.1 409.0

212 Engensteiner,,	Friedl 70515011 102.0 101.4 103.1 101.4 407.9

20. SG	Aschau	2 70209134 307.3 304.1 309.9 307.8 1229.1



100 Schiestl,,	Markus 70802036 103.7 101.6 103.9 103.4 412.6

209 Wierer,,	Alfred 70802065 103.2 101.8 103.1 102.1 410.2

127 Margreiter,,	Clemens 70802129 100.4 100.7 102.9 102.3 406.3

21. SG	Scheffau	1 70209132 303.9 306.5 307.9 310.1 1228.4

213 Haselsberger,,	Josef_sen 70418004 102.2 102.8 103.9 104.0 412.9

215 Salvenmoser,,	Hildegard 70418098 102.4 101.4 102.6 102.5 408.9

217 Hörl,,	Margareta 70418067 99.3 102.3 101.4 103.6 406.6

22. SG	Oberperfuß	1 70209040 303.8 311.3 308.2 303.4 1226.7

101 Haidacher,,	Stefan 70222067 103.1 104.3 104.0 102.1 413.5

96 Schuster,,	Mario 70222046 102.3 103.7 103.4 101.8 411.2

211 Rappold,,	Rudolf 70222034 98.4 103.3 100.8 99.5 402.0

23. SG	Kundl	1 70209102 307.8 300.7 309.9 308.0 1226.4

115 Trenkwalder,,	Hermann 70412119 104.8 97.8 105.8 105.2 413.6

169 Sauermoser,,	Georg 70412086 102.1 101.9 102.9 102.0 408.9

134 Margreiter,,	Roland 70817193 100.9 101.0 101.2 100.8 403.9

24. SG	Fieberbrunn	1 70209128 308.3 303.4 306.7 304.4 1222.8

116 Wimmer,,	Martin 70302033 102.8 101.0 102.4 104.0 410.2

136 Schwaiger,,	Rosmarie 70302058 102.6 102.5 102.2 100.4 407.7

167 Schwaiger,,	Josef 70302057 102.9 99.9 102.1 100.0 404.9

25. SG	Imst	1 70209130 301.4 298.9 300.4 300.0 1200.7

163 Jäger,,	Michael 70103337 104.7 101.1 99.5 99.0 404.3

214 Auderer,,	Alois 70103004 97.2 100.1 102.1 101.8 401.2

84 Seelos,,	Julia 70103292 99.5 97.7 98.8 99.2 395.2

26. SG	Zirl	1 70209057 289.3 297.0 300.9 302.8 1190.0

179 Holzer,,	Wolfgang 70236167 100.9 103.8 104.2 104.6 413.5

118 Pezzei,,	Clemens 70236174 95.6 98.4 100.1 101.1 395.2

154 Reich,,	Veronika 70236064 92.8 94.8 96.6 97.1 381.3

27. SG_Kundl	2 70209135 204.7 207.5 204.4 201.7 818.3

155 Trenkwalder,,	Ivana 70412124 102.7 105.3 103.3 104.5 415.8

157 Achleitner,,	Brigitte 70412120 102.0 102.2 101.1 97.2 402.5

141 Seber,,	Nicole 70412059 DNS

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	16:26:26

Legende

DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	10:00

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 5 Tipotsch,,	Andrea

SG_Zell_am_Ziller

70817117 106.4 105.6 106.4 105.9 424.3	(40)

2. 2 Entner,,	Amita

SG_Wörgl

70425183 105.3 105.2 105.7 106.3 422.5	(39)

3. 3 Emberger,,	Karin

SG_Mayrhofen

70809057 105.6 105.0 105.1 105.7 421.4	(38)

4. 4 Wirtenberger,,	Verena

SG_Absam

70201089 105.1 104.8 104.7 105.2 419.8	(38)

5. 1 Baumann,,	Karin

SG_Zell_am_Ziller

70817126 105.0 104.7 104.2 104.3 418.2	(33)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	10:24:05



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	10:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 14 Eberharter,,	Stefan
SG_Zell_am_Ziller

70817185 106.6 104.9 106.8 104.5 422.8	(37)

2. 10 Lenzner,,	Marco
SG_Sölden

70116060 104.1 105.4 106.1 105.0 420.6	(38)

3. 13 Hanser,,	Hannes
SG_Aschau

70802090 105.6 104.4 104.9 105.6 420.5	(39)

4. 11 Walch,,	Alexander
SG_Mieming

70108267 104.3 103.4 105.1 105.9 418.7	(36)

5. 9 Stöckl,,	Manuel
SG_Mayrhofen

70809047 104.6 104.9 104.0 104.8 418.3	(36)

6. 12 Baumann,,	Martin
SG_Zell_am_Ziller

70817130 105.8 103.2 104.9 103.9 417.8	(34)

7. 6 Dornauer,,	Manuel
SG_Aschau

70802128 104.9 104.0 105.4 103.5 417.8	(31)

8. 8 Egger,,	Hannes
SG_Angerberg

70401069 103.6 103.9 104.2 102.2 413.9	(30)

9. 7 Schöpf,,	Mathias
SG_Sölden

70116065 104.2 101.5 102.9 103.6 412.2	(28)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	10:24:24



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN	1	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	10:00

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 31 Niederhauser,,	Gerda

SG_Thaur

70233022 105.6 105.5 105.6 105.7 422.4	(40)

2. 34 Hartmann,,	Sabine

SG_Schwaz

70811172 104.6 106.6 104.0 105.5 420.7	(36)

3. 30 Biechl,,	Elke

SG_Absam

70201122 104.7 105.4 104.9 105.5 420.5	(38)

4. 41 Geisler,,	Susanne

SG_Tux

70814068 104.1 105.5 105.0 105.3 419.9	(36)

5. 29 Mümmler-Dadak,,	Claudia

SG_Weer

70815058 104.7 104.3 106.0 104.6 419.6	(36)

6. 33 Pfurtscheller,,	Barbara

SG_Fulpmes

70206036 103.2 104.9 105.2 105.9 419.2	(35)

7. 39 Melmer,,	Barbara

SG_Mieming

70108137 104.1 104.9 105.7 104.5 419.2	(32)

8. 37 Dannemüller,,	Bettina

SG_Thaur

70233039 103.7 105.3 104.7 105.1 418.8	(34)

9. 36 Felderer,,	Maria-Luise

SG_Breitenbach

70404042 104.6 104.4 104.3 104.4 417.7	(34)

10. 38 Schwaiger,,	Rosmarie

SG_Fieberbrunn

70302058 104.4 104.7 102.6 104.4 416.1	(33)

11. 32 Casazza,,	Renate

SG_Angerberg

70401048 104.9 103.2 103.9 104.1 416.1	(33)

12. 40 Siedler,,	Angela

SG_Angerberg

70401074 104.2 102.0 103.2 101.6 411.0	(31)

13. 35 Lanthaler,,	Ingrid

SG_Zell_am_Ziller

70817192 102.3 99.8 101.4 104.2 407.7	(22)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	10:29:46



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN	1	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	10:00

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 21 Vanniar,,	Premanandan

SG_Tux

70814069 106.3 105.8 105.7 105.4 423.2	(38)

2. 26 Hirschmann,,	André

SG_Weer

70815056 106.8 105.9 105.4 105.0 423.1	(38)

3. 15 Maier,,	Hannes

SG_Sölden

70116042 106.0 105.7 104.9 105.2 421.8	(39)

4. 18 Rothleitner,,	Günther

SG_Angerberg

70401071 105.6 105.4 105.9 104.0 420.9	(35)

5. 16 Dannemüller,,	Franz

SG_Thaur

70233040 105.3 103.9 106.0 105.0 420.2	(38)

6. 20 Oberhauser,,	Wolfgang

SG_Angerberg

70401021 104.5 105.6 104.0 106.0 420.1	(37)

7. 17 Wimmer,,	Martin

SG_Fieberbrunn

70302033 103.3 105.7 104.9 105.9 419.8	(37)

8. 24 Hofer,,	Hannes

SG_Fulpmes

70206020 104.2 104.9 103.0 105.9 418.0	(35)

9. 25 Bachnetzer,,	Martin

SG_Mieming

70108297 103.5 104.7 102.9 105.8 416.9	(30)

10. 27 Mair,,	Reinhard

SG_Wattens-Rettenberg

70225030 103.2 104.2 103.8 105.2 416.4	(33)

11. 22 Siedler,,	Thomas

SG_Angerberg

70401063 103.4 103.7 102.3 102.7 412.1	(28)

12. 28 Rainer,,	Gerold

SG_Imst

70103313 101.9 101.4 100.9 100.9 405.1	(20)

19 Bliem,,	Peter

SG_Fügenberg

70804130 	(0) DNS

23 Wallner,,	Florian

SG_Jenbach-Buch

70807099 	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	10:25:08

Legende

DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN	2	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	11:25

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 56 Schlaucher,,	Gertrud

SG_Fulpmes

70206012 105.0 105.3 103.7 105.4 419.4	(37)

2. 61 Ladner,,	Magdalena

SG_Kappl

70503033 104.4 104.0 104.6 105.4 418.4	(37)

3. 54 Wagner,,	Andrea

SG_Westendorf

70313050 105.4 103.6 103.8 104.6 417.4	(33)

4. 57 Giner,,	Waltraud

SG_Thaur

70233115 103.9 103.7 102.8 104.9 415.3	(33)

5. 59 Busslehner,,	Hildegard

SG_Schwaz

70811062 101.4 104.8 104.0 102.1 412.3	(28)

6. 58 Geisler,,	Martina

SG_Tux

70814016 103.0 103.5 100.0 103.4 409.9	(28)

7. 53 Lechner,,	Helene

SG_Thaur

70233019 102.0 101.7 104.3 100.3 408.3	(25)

8. 55 Schindl,,	Agnes

SG_Hall

70208023 101.5 100.5 103.5 102.7 408.2	(29)

9. 60 Kratzer,,	Anita

SG_Hötting-Ibk

70209014 101.3 99.5 100.6 103.0 404.4	(26)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	11:58:59



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN	2	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	11:25

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 49 Felderer,,	Raimund

SG_Breitenbach

70404027 105.9 105.4 106.8 105.1 423.2	(40)

2. 51 Egger,,	Walter

SG_Thaur

70233113 105.5 105.9 106.0 105.5 422.9	(40)

3. 44 Fontana,,	Roland

SG_Sölden

70116059 103.8 104.2 106.6 105.8 420.4	(37)

4. 48 Schwaiger,,	Josef

SG_Fieberbrunn

70302057 104.8 105.0 104.8 104.7 419.3	(38)

5. 47 Adamer,,	Klaus

SG_Breitenbach

70404028 105.3 103.1 103.7 105.4 417.5	(34)

6. 42 Mauerhofer,,	Reinhold

SG_Zell_am_Ziller

70817175 104.0 104.5 104.5 103.8 416.8	(33)

7. 50 Sauermoser,,	Georg

SG_Kundl

70412086 104.0 101.6 106.2 104.8 416.6	(34)

8. 43 Vogl,,	Wolfgang

SG_Wattens-Rettenberg

70225051 103.9 103.0 104.4 104.4 415.7	(31)

9. 46 Thaler,,	Günther

SG_Wörgl

70425185 103.4 104.9 102.7 103.7 414.7	(32)

10. 52 Jäger,,	Michael

SG_Imst

70103337 102.5 102.6 104.8 102.6 412.5	(28)

11. 45 Hagmann,,	Herbert

SG_Angerberg

70401075 99.8 103.4 100.7 103.0 406.9	(27)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	11:58:07



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN	3	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	11:25

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 65 Sedivy,,	Christine

SG_Jenbach-Buch

70807080 104.0 103.1 103.0 102.5 412.6	(32)

2. 64 Hörl,,	Margareta

SG_Sportschützen_Scheffau

70418067 103.6 102.5 101.9 104.4 412.4	(30)

3. 63 Mair,,	Hedi

SG_Hall

70208018 104.0 101.6 104.0 102.4 412.0	(26)

4. 62 Salvenmoser,,	Hildegard

SG_Sportschützen_Scheffau

70418098 101.5 100.5 105.6 104.2 411.8	(28)

5. 66 Daz,,	Inge

SG_Hall

70208143 103.9 102.4 101.2 100.1 407.6	(25)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	11:59:37



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN	3	-	SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	11:25

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 74 Gufler,,	Arno

SG_Hall

70208003 106.4 105.4 106.3 105.2 423.3	(38)

2. 78 Zobl,,	Gerhard

SG_Tannheim

70717063 105.0 104.3 104.9 104.9 419.1	(35)

3. 70 Haselsberger,,	Josef_sen

SG_Sportschützen_Scheffau

70418004 104.6 103.7 105.5 104.7 418.5	(32)

4. 73 Bacher,,	Johann

SG_Sölden

70116057 104.1 103.6 104.3 104.7 416.7	(34)

5. 79 Entner,,	Reinhard

SG_Wörgl

70425177 104.7 103.0 104.0 104.9 416.6	(33)

6. 71 Thummer,,	Hermann

SG_Schwaz

70811035 104.5 104.4 102.9 104.3 416.1	(33)

7. 67 Daxenbichler,,	Michael

SG_Sportschützen_Scheffau

70418041 104.6 103.2 102.5 104.2 414.5	(32)

8. 69 Schindl,,	Robert

SG_Hall

70208024 103.0 103.1 103.2 104.3 413.6	(33)

9. 75 Wierer,,	Alfred

SG_Aschau

70802065 103.4 104.7 102.1 103.3 413.5	(31)

10. 72 Landmann,,	Peter

SG_Bad-Häring

70402003 104.0 102.5 104.0 102.5 413.0	(29)

11. 80 Tamerle,,	Anton

SG_Nassereith

70110020 100.7 104.2 103.6 103.5 412.0	(34)

12. 77 Buemberger,,	Heinz

SG_Hötting-Ibk

70209004 100.5 104.8 103.3 102.6 411.2	(30)

13. 68 Auderer,,	Alois

SG_Imst

70103004 100.4 101.7 103.8 103.5 409.4	(28)

14. 76 Knabl,,	Franz

SG_Oetz

70111011 97.0 92.2 98.9 97.7 385.8	(10)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	03.03.2024	um	11:58:42



Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

SITZEND	FREI	-	MANNSCHAFT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	10:00

Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	11:25

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG	Zell	am	Ziller	1 70209119 318.0 315.2 317.4 314.7 1265.3

5 Tipotsch,,	Andrea 70817117 106.4 105.6 106.4 105.9 424.3

14 Eberharter,,	Stefan 70817185 106.6 104.9 106.8 104.5 422.8

1 Baumann,,	Karin 70817126 105.0 104.7 104.2 104.3 418.2

2. SG	Sölden	1 70209127 313.9 313.5 315.8 315.7 1258.9

15 Maier,,	Hannes 70116042 106.0 105.7 104.9 105.2 421.8

44 Fontana,,	Roland 70116059 103.8 104.2 106.6 105.8 420.4

73 Bacher,,	Johann 70116057 104.1 103.6 104.3 104.7 416.7

3. SG	Thaur	1 70209030 314.7 313.5 314.8 315.4 1258.4

51 Egger,,	Walter 70233113 105.5 105.9 106.0 105.5 422.9

16 Dannemüller,,	Franz 70233040 105.3 103.9 106.0 105.0 420.2

57 Giner,,	Waltraud 70233115 103.9 103.7 102.8 104.9 415.3

4. SG	Breitenbach	1 70209103 315.8 312.9 314.8 314.9 1258.4

49 Felderer,,	Raimund 70404027 105.9 105.4 106.8 105.1 423.2

36 Felderer,,	Maria-Luise 70404042 104.6 104.4 104.3 104.4 417.7

47 Adamer,,	Klaus 70404028 105.3 103.1 103.7 105.4 417.5

5. SG	Angerberg	1 70209101 315.0 314.2 313.8 314.1 1257.1

18 Rothleitner,,	Günther 70401071 105.6 105.4 105.9 104.0 420.9

20 Oberhauser,,	Wolfgang 70401021 104.5 105.6 104.0 106.0 420.1

32 Casazza,,	Renate 70401048 104.9 103.2 103.9 104.1 416.1

6. SG	Fulpmes	1 70209056 312.4 315.1 311.9 317.2 1256.6

56 Schlaucher,,	Gertrud 70206012 105.0 105.3 103.7 105.4 419.4

33 Pfurtscheller,,	Barbara 70206036 103.2 104.9 105.2 105.9 419.2

24 Hofer,,	Hannes 70206020 104.2 104.9 103.0 105.9 418.0

7. SG	Fieberbrunn	1 70209128 312.5 315.4 312.3 315.0 1255.2

17 Wimmer,,	Martin 70302033 103.3 105.7 104.9 105.9 419.8

48 Schwaiger,,	Josef 70302057 104.8 105.0 104.8 104.7 419.3

38 Schwaiger,,	Rosmarie 70302058 104.4 104.7 102.6 104.4 416.1

8. SG	Mieming	1 33 311.9 313.0 313.7 316.2 1254.8

39 Melmer,,	Barbara 70108137 104.1 104.9 105.7 104.5 419.2

11 Walch,,	Alexander 70108267 104.3 103.4 105.1 105.9 418.7

25 Bachnetzer,,	Martin 70108297 103.5 104.7 102.9 105.8 416.9

9. SG	Wörgl	1 70209104 313.4 313.1 312.4 314.9 1253.8



2 Entner,,	Amita 70425183 105.3 105.2 105.7 106.3 422.5

79 Entner,,	Reinhard 70425177 104.7 103.0 104.0 104.9 416.6

46 Thaler,,	Günther 70425185 103.4 104.9 102.7 103.7 414.7

10. SG	Tux	1 70209129 313.4 314.8 310.7 314.1 1253.0

21 Vanniar,,	Premanandan 70814069 106.3 105.8 105.7 105.4 423.2

41 Geisler,,	Susanne 70814068 104.1 105.5 105.0 105.3 419.9

58 Geisler,,	Martina 70814016 103.0 103.5 100.0 103.4 409.9

11. SG	Aschau	1 70209123 313.9 313.1 312.4 312.4 1251.8

13 Hanser,,	Hannes 70802090 105.6 104.4 104.9 105.6 420.5

6 Dornauer,,	Manuel 70802128 104.9 104.0 105.4 103.5 417.8

75 Wierer,,	Alfred 70802065 103.4 104.7 102.1 103.3 413.5

12. SG	Thaur	2 70209031 311.3 312.5 314.6 311.1 1249.5

31 Niederhauser,,	Gerda 70233022 105.6 105.5 105.6 105.7 422.4

37 Dannemüller,,	Bettina 70233039 103.7 105.3 104.7 105.1 418.8

53 Lechner,,	Helene 70233019 102.0 101.7 104.3 100.3 408.3

13. SG	Schwaz	1 70209131 310.5 315.8 310.9 311.9 1249.1

34 Hartmann,,	Sabine 70811172 104.6 106.6 104.0 105.5 420.7

71 Thummer,,	Hermann 70811035 104.5 104.4 102.9 104.3 416.1

59 Busslehner,,	Hildegard 70811062 101.4 104.8 104.0 102.1 412.3

14. SG	Hall	1 70209050 310.9 309.0 313.0 312.2 1245.1

74 Gufler,,	Arno 70208003 106.4 105.4 106.3 105.2 423.3

69 Schindl,,	Robert 70208024 103.0 103.1 103.2 104.3 413.6

55 Schindl,,	Agnes 70208023 101.5 100.5 103.5 102.7 408.2

15. SG	Scheffau	1 70209132 309.7 306.7 313.0 313.3 1242.7

70 Haselsberger,,	Josef_sen 70418004 104.6 103.7 105.5 104.7 418.5

64 Hörl,,	Margareta 70418067 103.6 102.5 101.9 104.4 412.4

62 Salvenmoser,,	Hildegard 70418098 101.5 100.5 105.6 104.2 411.8

16. SG	Zell	am	Ziller	2 70209126 312.1 307.5 310.8 311.9 1242.3

12 Baumann,,	Martin 70817130 105.8 103.2 104.9 103.9 417.8

42 Mauerhofer,,	Reinhold 70817175 104.0 104.5 104.5 103.8 416.8

35 Lanthaler,,	Ingrid 70817192 102.3 99.8 101.4 104.2 407.7

17. SG	Angerberg	2 70209125 311.2 309.6 309.7 306.5 1237.0

8 Egger,,	Hannes 70401069 103.6 103.9 104.2 102.2 413.9

22 Siedler,,	Thomas 70401063 103.4 103.7 102.3 102.7 412.1

40 Siedler,,	Angela 70401074 104.2 102.0 103.2 101.6 411.0

18. SG	Imst	1 70209130 304.8 305.7 309.5 307.0 1227.0

52 Jäger,,	Michael 70103337 102.5 102.6 104.8 102.6 412.5

68 Auderer,,	Alois 70103004 100.4 101.7 103.8 103.5 409.4

28 Rainer,,	Gerold 70103313 101.9 101.4 100.9 100.9 405.1
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Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIOREN	3	-	AUFGESTÜTZT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	14:15

Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	15:40

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 173 Bacher,,	Johann
SG_Sölden

70116057 105.6 105.5 105.3 105.4 421.8	(37)

2. 195 Pohler,,	Josef
SG_Lermoos

70711004 104.7 104.9 105.4 104.8 419.8	(38)

3. 192 Trecksel,,	Hermann
SG_Wildschönau

70424288 104.8 104.3 105.3 105.3 419.7	(37)

4. 199 Zobl,,	Gerhard
SG_Tannheim

70717063 105.4 104.4 104.2 105.1 419.1	(36)

5. 197 Schöpf,,	Hans
SG_Lermoos

70711025 105.7 102.6 104.9 104.5 417.7	(37)

6. 198 Steinbauer,,	Josef
SG_Lienz_SSV

70609139 102.9 103.7 102.9 103.1 412.6	(27)

7. 193 Seidel,,	Gerda
SG_Lermoos

70711024 102.8 103.5 103.5 101.7 411.5	(29)

8. 194 Sedivy,,	Christine
SG_Jenbach-Buch

70807080 104.3 103.3 102.6 101.2 411.4	(27)

9. 203 Schneider,,	Heinrich
SG_Zirl

70817195 98.5 99.4 102.0 102.0 401.9	(21)

10. 201 Hueber,,	Wilhelm
SG_Zirl

70236033 98.5 99.1 101.8 102.4 401.8	(21)

11. 196 Pleifer,,	Engelbert
SG_Zirl

70236060 99.8 100.6 98.6 101.6 400.6	(19)

12. 202 Flörl,,	Johann
SG_Fügenberg

70804020 103.7 103.8 103.3 71.6 382.4	(27)

13. 200 Oberdanner,,	Franz
SG_Hall

70208008 97.0 95.3 91.0 94.4 377.7	(9)
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Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE

VERSEHRTE
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	15:40

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 219 Schneider,,	Georg

SG_Zirl

70236082 105.9 105.8 106.1 104.7 422.5	(39)

2. 221 Wiedenhofer,,	Roman

SG_Lienz_SSV

70609204 104.8 105.4 104.6 106.0 420.8	(36)

3. 223 Rothleitner,,	Susanne

SG_Angerberg

70401072 103.8 105.3 105.0 103.0 417.1	(32)

4. 222 Kratzer,,	Harald

SG_Hötting-Ibk

70209015 104.4 103.8 103.5 104.3 416.0	(33)

5. 220 Ritter,,	Lorenz

SG_Sportschützen_St._Johann

70312065 101.0 101.9 103.7 103.2 409.8	(29)

6. 218 Schratz,,	Artur

SG_Zirl

70236083 103.0 97.5 101.7 100.3 402.5	(20)

7. 224 Neuner,	Eberhard

SG_Zirl

70236232 102.3 98.4 99.4 100.9 401.0	(19)
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Landesmeisterschaft	Luftgewehr
STA	-	SIF	-	SIA

03.03.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
SITZEND	AUFGESTÜTZT	-	MANNSCHAFT
Durchgaenge: Sunday,	03.03.2024 Startzeit:	15:40

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG	Lermoos	1 70209138 313.2 311.0 313.8 311.0 1249.0

195 Pohler,,	Josef 70711004 104.7 104.9 105.4 104.8 419.8

197 Schöpf,,	Hans 70711025 105.7 102.6 104.9 104.5 417.7

193 Seidel,,	Gerda 70711024 102.8 103.5 103.5 101.7 411.5

2. SG	Zirl	2 70209048 308.7 303.9 306.4 306.6 1225.6

219 Schneider,,	Georg 70236082 105.9 105.8 106.1 104.7 422.5

218 Schratz,,	Artur 70236083 103.0 97.5 101.7 100.3 402.5

196 Pleifer,,	Engelbert 70236060 99.8 100.6 98.6 101.6 400.6

3. SG	Zirl	3 70209051 299.3 296.9 303.2 305.3 1204.7

203 Schneider,,	Heinrich 70817195 98.5 99.4 102.0 102.0 401.9

201 Hueber,,	Wilhelm 70236033 98.5 99.1 101.8 102.4 401.8

224 Neuner,	Eberhard 70236232 102.3 98.4 99.4 100.9 401.0
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